
11 - SERVICIOS BASICOS 0.00 1,313,119.57 1,313,119.57 1,313,119.57 3,169,435.38 0.00 0.004,439,351.45 4,730,850.45 9,170,201.90

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 1,313,119.57 1,313,119.57 1,313,119.57 3,169,435.38 0.00 0.004,439,351.45 4,730,850.45 9,170,201.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 106,540.90 106,540.90 106,540.90 584,651.50 0.00 0.001,534,960.60 257,832.48 1,792,793.08

001 - SERVICIO DE 
BOMBREROS

0.00 97,068.46 97,068.46 97,068.46 278,881.81 0.00 0.00734,960.60 0.00 734,960.60

000 - SIN OBRA 0.00 97,068.46 97,068.46 97,068.46 278,881.81 0.00 0.00734,960.60 0.00 734,960.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

734,960.60 0.00 734,960.60 0.00 97,068.46 97,068.46 97,068.46 278,881.81 0.00 0.00

51310 15-013-01 10 2 Transferencias 
Corrientes A 
Instituciones Sin Fines 
De Lucro

734,960.60 0.00 734,960.60 0.00 97,068.46 97,068.46 97,068.46 0.00 278,881.81 0.00 0.00

002 - SERVICIO DE TREN 
DE ASEO

0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 163,711.24 0.00 0.00300,000.00 257,832.48 557,832.48

000 - SIN OBRA 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 163,711.24 0.00 0.00300,000.00 257,832.48 557,832.48

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 257,832.48 557,832.48 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 163,711.24 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 4 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

300,000.00 257,832.48 557,832.48 0.00 9,472.44 9,472.44 9,472.44 0.00 163,711.24 0.00 0.00

003 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
PLANTAS DE 
TRATAMIENTO DE 
AGUAS NEGRAS

0.00 0.00 0.00 0.00 142,058.45 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 142,058.45 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,058.45 0.00 0.00

41130 15-013-01 20 4 Tierras, Predios y 
Solares

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,058.45 0.00 0.00

001 - ENERGÍA ELÉCTRICA 0.00 0.00 0.00 0.00 314,673.69 0.00 0.00267,184.69 50,000.00 317,184.69

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 314,673.69 0.00 0.00267,184.69 50,000.00 317,184.69

001 -  SISTEMA DE 
ELECTRIFICACIO
N  SAN ESTEBAN

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - 
MEJORAMIENTO 
DE SISTEMA DE 
ELECTRIFICACIO
N LA MONTAÑITA 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 -  SISTEMA DE 
ELECTRIFICACIO
N EL PELON

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - SISTEMA DE 
ELECTRIFICACIO
N  CHOGOLA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - SISTEMA DE 
ELECTRIFICACIO
N LLANO DE LA 
CRUZ

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - 
MANTENIMIENTO 
DE SISTEMA DE 
ELECTRIFIACION 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 64,673.69 0.00 0.0017,184.69 50,000.00 67,184.69

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

17,184.69 50,000.00 67,184.69 0.00 0.00 0.00 0.00 64,673.69 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

17,184.69 0.00 17,184.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,184.69 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,489.00 0.00 0.00

002 - AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO

0.00 1,191,078.67 1,191,078.67 1,191,078.67 2,038,486.16 0.00 0.002,492,416.37 3,900,308.92 6,392,725.29

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 1,191,078.67 1,191,078.67 1,191,078.67 2,038,486.16 0.00 0.002,492,416.37 3,900,308.92 6,392,725.29

001 - SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O VILLA ALICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 374,696.86 0.00 0.00550,000.00 318,896.46 868,896.46

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

550,000.00 318,896.46 868,896.46 0.00 0.00 0.00 0.00 374,696.86 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 318,896.46 368,896.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 368,896.46 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,800.40 0.00 0.00

003 - CIERRE 
TÉCNICO 
BOTADERO BI-
MUBICIPAL

0.00 76,791.67 76,791.67 76,791.67 481,941.65 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 76,791.67 76,791.67 76,791.67 481,941.65 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 76,791.67 76,791.67 76,791.67 0.00 481,941.65 0.00 0.00

004 - 
MANTENIMIENTO 
DE SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O SANITARIO 
CASCO URBANO 

0.00 263,464.22 263,464.22 263,464.22 443,474.00 0.00 0.00367,184.68 428,528.38 795,713.06

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

367,184.68 428,528.38 795,713.06 0.00 263,464.22 263,464.22 263,464.22 443,474.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

117,184.68 359,897.43 477,082.11 0.00 63,044.22 63,044.22 63,044.22 0.00 414,037.89 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 68,630.95 318,630.95 0.00 200,420.00 200,420.00 200,420.00 0.00 29,436.11 0.00 0.00

005 - 
MANTENIMIENTO 
DE SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
CASCO URBANO

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 46,227.50 0.00 0.00200,000.00 80,000.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 80,000.00 120,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 46,227.50 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 80,000.00 120,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 46,227.50 0.00 0.00

006 - SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
LEPATERIQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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007 - SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O VILLA DOLORES

0.00 0.00 0.00 0.00 98,202.92 0.00 0.0050,000.00 741,316.43 791,316.43

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 741,316.43 791,316.43 0.00 0.00 0.00 0.00 98,202.92 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 448,202.92 498,202.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,202.92 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 293,113.51 293,113.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O EL TEJAR

0.00 131,822.78 131,822.78 131,822.78 21,363.79 0.00 0.00250,231.69 770,000.00 1,020,231.69

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,231.69 770,000.00 1,020,231.69 0.00 131,822.78 131,822.78 131,822.78 21,363.79 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,231.69 770,000.00 1,020,231.69 0.00 131,822.78 131,822.78 131,822.78 0.00 21,363.79 0.00 0.00

009 - DRAGADO DE 
QUEBRADAS

0.00 0.00 0.00 0.00 96,582.68 0.00 0.0075,000.00 50,000.00 125,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 50,000.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,582.68 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 50,000.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,582.68 0.00 0.00

010 - SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O SAN CARLOS

0.00 600,000.00 600,000.00 600,000.00 303,496.76 0.00 0.000.00 1,387,067.65 1,387,067.65

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,387,067.65 1,387,067.65 0.00 600,000.00 600,000.00 600,000.00 303,496.76 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,387,067.65 1,387,067.65 0.00 600,000.00 600,000.00 600,000.00 0.00 303,496.76 0.00 0.00

011 - 
ABASTECIMIENTO 
DE AGUA 
POTABLE CASCO 
URBANO 
(TANQUE 
SISTERNA)

0.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.000.00 195,000.00 195,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 195,000.00 195,000.00 0.00 85,000.00 85,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00

21200 11-001-01 20 5 Agua 0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 20 5 Agua 0.00 130,000.00 130,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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012 - PERFORACION 
DE POZO Y 
TANQUE DE 
DISTRIBUCION 
DE AGUA 
COLONIA MI 
ESPERANZA

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 122,500.00 0.00 0.000.00 139,500.00 139,500.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 139,500.00 139,500.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 122,500.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 139,500.00 139,500.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 122,500.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA

0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 231,624.03 0.00 0.00144,789.79 522,709.05 667,498.84

000 - SIN PROYECTO 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 231,624.03 0.00 0.00144,789.79 522,709.05 667,498.84

001 - SUBSIDIO A 
VIVIENDA

0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 231,624.03 0.00 0.00144,789.79 522,709.05 667,498.84

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

144,789.79 522,709.05 667,498.84 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 231,624.03 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

144,789.79 100,000.00 244,789.79 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 144,449.79 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 422,709.05 422,709.05 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 87,174.24 0.00 0.00

4,439,351.45 4,730,850.45 9,170,201.90 0.00 1,313,119.57 1,313,119.57 1,313,119.57 0.00 3,169,435.38 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2021
Fecha Final: 30/6/2021
Ejercicio: 2021
Programa:434999
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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